
gg
tě " Q

V POjISTNÁSMLOWA Číslo: 503 535 130

Tanf: PP01 Pqištění podn|kdtc|ů PRO Podnikatek

pc|swe1: Nlianz pojišťovna, as.
lČ: 471 15971
Ke ŠNámu 656/3, \8600 Praha 8, Česká repubhka
zapsaná vcbchodnůn vedeném Městským scudeni vPta:e· m d vbžh 1815
DIČ: CZ699001236

'oµ'n": Sta'vt!y S + D sj.o.
ic 02169835
Hudečkova 1298/2. 140 (X). Praha · Krč
zdpsärŮ vobchodnim re|5liiku, SWOYá ,tmčka: C 216458 vedená u MěslskéhosôUduv Praze
Stavby S + D sx.o.
IČ: 02169835

1298/2. 14000. Praha- Krč
zapsaúvo~nim re|strhj, sptsová značka: C 216458 vedená u Městského soudu v Prac

C6R1: 2023\735
CJSRZ

KôdW

Datum sjednání:
24.102016

Datum poUtku: pcýistné období:
25.101016 l rok

počátek

pťedrMt

pqdténi:

pdádéu pqjrštČni smb.mé (C!. 6. odst. l, VPP·P )/)5)

POJISTNÁ asTKA/LIMwpojmÉHo KMSTNÉ
1. pojďiěni budov a vedlejších staveb

Budovy
vedlejši stavby

2. pojtštěni věci movitých
3. pojištění přerušeni piovo2u
4. připojištěni k poj|štěni budOv a věci mwitých
5. phpojištění skla
6. pňpojištění elektronky
7. pňpojištěni strojniho zařízeni
8. Poj[š(ěni nákladu
9, poµštěn1 odpovědnosu

nesjednáno
nesjednáno
200 (XX) Kč

nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno

viz přijOhy

1 040KČ

27 400 KC

i

l

l

Běllne(ro&l) pojistnÉ Frekvence placeni: Šplátka pojistného:
28 440 KČ pololetni 14646 KČ
Sleva ta dohodnutou mln|má|nidobll pojištěni: 10%
BONUS:

PDvámba. pqpsme techmcLá dm l předmětům a mlsům pojďtém jsou wedenä na prílchách. Zde je weden squčcc hodn«y pop5ién&o
pOµtného pro dechna m:a cqrNéN,

Qbeuů prdúšeni poµrni'a:
umnomi: wým Ie mu byN sdmceéným ~m plédsbhem wwfenht předbnya Ze Uyls«námcn s:

" WcMnýmv Qcp'nymó pcx!M&ami Cxjcrné ;xxlrNnky pkk) pyjmlj:dj VPP.P 1/\ S. ZWtím pqn:ňé podmirky p'o pqdiéni maµku
ZPP.MP 1/1 5. ZvLjštn' pojtscné podmínky p'o odm~u POdrckMŮ ZPP-OP ¶/15. pq'stné pcdmínty Iabe?peeeni mma

poyiŠténŠ pecO kradeh btjpeh [pp-p 1/15).
· :1marricm ? )cáút:i kLentm který CxAeby a sdékné poZaavky. a le odpčMd.í rěmto jeho po2ädarkŮm. b Ze byl
upcmtMn m tohvto pqtStérů se pc'hkkNky.
PYAňk µ~uje, }e dmuj pqµšténim svoj podebu txhrany Wed nebupečkni wé&nými v této srnbuve V PiífMé. že p
poµstnlk odN.nýod pqtštéNhq PUNúuj" poµm Ze m zájem ma uchráně této osoby. ä rájmu.
PqµtM1 má pcmmml seznämcf pgtšléné choby, cdhšré od pqrstniká. oY.ahem sm|ouN!y a ~ daKimi kte'é jsou jqi souCäs& a

pm deckt koµ' pogrstré sMouvyv úpdhém mění.
dhe pmhkšuie že mu bjty pc%tnvry ne'bymč mkrmace se 'qedmném pqíkěnĹ vešberC jeM dotazy a Ze uvedl =m

:ykajkí 'e S)éďtúnl tán pqtstné smkxrvy d le mc podsCatného nezamlCeL Zácoveň Ze vějcerá jeho µoh1ášeni uvedená v této
mom a !álnamu z jedMni jčou PQµStňik se ZJVJ2Ujě omámit wškeré Změny ÚdojůvztahWkkh sek
ZprzCOvdni osotmkh ůdaŇ Iyzických v,tjb a jeho SC mdi V mladú se úkonem č. 101/?0CO Sb. o ochrzné osoN"kn
udajú. d IQ ta úťekm sjedrúni a plněni létO S~. pc dobu j dák po dobu nezbytně nutŕKju k vypOřáWnl Cech úvatků.Osoby, jepchí údaje
pou rpraccvMny. byý poučeny C svých právech. zejm. 2e mjji ptávo příswpu k csobnim Ůdalům a na opravu těchto údajů. Puskytnuči údajů N

vcozsahu adcesnkh je nezbytné µo uavieN smbuvy a p'opAnéM čUva pavmasú z
pĹijeú nabiäy cXxk%. vyh'Hy, omezeni pně změ'y pmi původní mbidce. povú¶é sc za novou nabiďku. Pňjeti nabidkys dodubem nebo

odchýlbouve smµ(u § !740 odst 3U.89/2012 Sb.
Smluvní Strany le se na vzuh ia'o!ený jxjtq smbwou nepouhji U$uncyen; rýLajicl".e adhetnkh Smluv (§ l 799 a § 18U0 Záh. č. 89/2012 Sb.). Tej
"eplaúv Ze pQµmit rwú pcňmkaWem ve § 4?0 ULC. 89/2012 Stj.
POjrStniäc souhkn( aby jehoadmy wedeněv :tuj pqisíné smlowé bjly txjQNáný věCech smlwvách pofrshtdem.

Bankuvni VanabilN cymbol"
'pqmĹ° Konmntm symbol:

vpraze



Podle ovčľovací knihy "G" MCŮ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
por č. vidimace 2171/2020
tato úplná kopie obsahující l stran souhlasí doslovnč s pl'cdloZcnou
listinou, z niž byla poHzcna, a tato listina je
prvopisem
obsahujicim l stran. Ncobsahuje viditelný zajišťovací prvek.

V Brandýse nad Labem - Staré Bolcslavi dne 31.07.2020

(Jméno/a a prijmeni ovUujici osoby)

Ý8.



.i.. ",

u

Pojištěni odpovědnosti za škodu

!Předmět pgš~ "" '
pojištěná činnost
Prováděni staveb. jejkhzměna odsuaňováN

Limit pojistného plněni:
SpoluúČast :

,'mi pcgištěnÍodp!Nn'm!9vozniännostj.a prol!ňpadškÉLzpůsobenévadougMjkU!
Kód sazby.

01 326

20 000 000 KČ
l O® KČ

LZákladníE)µnľodpovědnosti
µ~1 - .Ú řZ'j'
Prováděni staveb. jejrh zrNn

·' .-' Jednodča: ..·-' " P'Dčetk~k:i
obchodni obra (v ľl5. KČ) 15 000

.' '".27 400 Kč!

základMpojistné krydmhm* :' ;-'·'3'.'
Škoda způsobená na pronqaté nemowtosu (dle ČI. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/15)
jiná Újma na jměni (ČI, 16,ZPP·OP 1/15)
Náhrada nákladů léčeni vynaložených zdravotní pQjlštbvnou a poskytnutých
dávěk soaálniho pouštěni (dle či. 9,odsL 7, ZPP-OP 1/15)
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-QP 1/15)
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle či. 9, odst. 5, ZPP.OP 1/15)
Škoda způsobená na věci Uživdné movué (ČI. 13, ZPP-QP 1/15)
Škoda na odložené věci a vnesené věci (ČI. 14, ZPP-OP 1/1 5)

20000000 Kč
20000000 KČ

1 000 000 Kč

l 000 000 KČ
l 000 000 KČ max. )OD00,- KCI 1 zaměstnance
l 000 000 KČ
1 000 000 KČ

49.



G7

Doložka PP 001

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ O SLEVĚ ZA DOHODNUTOU DOBU POJ|ŠTĚN1

Ve smyslu ČI. 5, odst. l všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni podnikatelů VPP - P 1/15 (dále jen ,,VPP") se touto
doložkou, která je nedílnou součásti pojistné smlouvy, ujednává:

1. výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu 3 let.

2. Pokud pojistitel nebo pojistník nejpo'ději 6 týdnů před uplynutim pojistné doby nesdělí druhé straně, že na dalším trvání
pojištění nemá zájem, prodlužuje se automaticky platnost pojistné smlouvy, a to na dobu neurčitou.

3. pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistného na každé pojistné obdobíve výši 10 %. Tato sleva je již v pojistném započtena.

4. Dojde-li k ukončení pojistné smlouvy z důvodů neplaceni pojistného (či. 7, odst. 3, VPP) nebo výpovědi ze strany pojistníka (ži. 7,
odst. 1 vpp) v pojistné době uvedené v odstavci 1 této doložky, zavazuje se pojistník kompenzovat pojistiteli poměrnou Část
poskytnuté slevy. a to ve výši:

a) 10 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončenív prvním pojistném období,
b) 7 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukoríčenive druhém pojistném období,
c) 5 % pojistného bez poskytnuté slevy pň ukončenive třetím pojistném období.

Ostatní ustanovenĹ VPP, zvláštních pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstävaji nezměněna.

SO.



Čestné prohlášení o skutečném majiteli

ČLEN - PRÁVNICKÁ OSOBA (DÁLE JEN ,,SPOLEČNOST")

Obchodní firma: Stavby S+D s.r.o.

IČ: 021 69 835

Místo podnikání: Hudečkova 1298/2 , 140 00 Praha 4 -Krč

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI

Jméno a příjmení: Hana Slavíková

Pohlaví: žena

Trvalý pobyt, bydliŠtě:

Rodné číslo : Státní občanství: ČR

Průkaz totožnosti - druh/Číslo/stát, popř. orgán, který jej vydal/doba platnosti: OP

Mobil:

Čestně prohlašuji, že:

Email: stavbysd@email.cz

- nejsem politicky exponovanou osobou ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu.

- finanční prostředky použité v obchodním vztahu se Stavby S+D s.r.o. budou pocházet
ze zákonných zdrojů, a že jsem se přímo ani nepřímo nepodílela na žádných
nezákonných činnostech.

Za Společnost Čestně prohlaŠuji, že:

- finanční prostředky použité v obchodním vztahu se Stavby S+D s.r.o. pocházejí ze
zákonných zdrojů, a že se Společnost přímo ani nepřímo nepodílela a nepodílí na
žádných nezákonných činnostech a ani nebyla a není financována subjekty na nich se
podílejícími, ani se subjekty přímo nebo nepřímo zapojenými v nelegálních činnostech
vědomě neuskutečňovala žádné obchodní transakce.

- skutečným majitelem ve smyslu § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb. o některých
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu je (viz
níže):

sI



ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI SPOLEČNOSTI

Příjmení: Slavík

Jméno: Jindřich

Rodné číslo:

Datum narození:

Místo narození:

Státní občanství: ČR Pohlaví: muž

OP (číslo/platnost do/stát/vydal):

Ulice: Č.p./č.o. :

Obec:

Země: ČR

Telefon: Email:

Za skuteČného majitele prohlaŠuji, že:

- není politicky exponovanou osobou ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb. o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu.

- je daňovým rezidentem v následujících zemích:

Země daňového rezidentství Daňové identifikační číslo popř.
ekvivalentní údaj (tin)

Česká republika

Ověření identifikačních údajů zajistil

Jméno a podpis statutárního zástupce

···· · ·· · · · · · ·· · · ^^^ ·
Jmé; a podpis oprávj "né osoby

L



pq MONETA :A°N"K"

ll - Vklad na běžný účet v měně účtu 31.07.2020 13:09
Č. pokladny: 6741 ID Pokladníka: 5674 Č. Tran.: 77

Mčna: CZK Vc prospčch účtu č.: Kód banky:

Částka vkladu: 100.000,00 CZK
Poplatek za mince: 0,00CZK
Vklad celkem: IO(L000,00 CZK
Přijatá hotovost: 100.000,00 CZK
Vrácená hotovost: 0,00CZK

Identifikace
klienta:
Jméno a přijmcni:

Adresa:

RČ/datum
narozeni:

Doklad totožnosti:

Hana Slaviková

přijatá hotovost Vrácená hotovost

Nominál Ks Nominál Ks
5000 O 5000 O
2000 49 2000 O
1000 2 1000 O
500 O 500 O
200 O 200 O
100 O 100 O
50 O 50 O
20 O 20 O
10 O 10 O
5 O 5 O
2 O 2 O
l O l O

Částka: CZK Částka: CZK
100.000,00 0,00

VS: 02169835 KS: SS:
Popis:

Potvrzuji správnost uvedených údajů.

Podpis výstavcdpřijemce hotovosti Pokladník (podpis/razitko)
MONETA Money Bank, rs |Vyskoälova 1442/lb, 140 28 Prah. 4 - Michk IČO 256n720|Zapúno u MS v odd B. vI 5403, td +420 224 443 6J6|www moncubmk cl

g.



výkaz výměr - zti
BRANDÝS IILETAPA-ZÁZEMÍ -ZTI
poznámka. tato specihkace je pouze onentačni Případné chybějici či
nespecifikované komponenty nezbavuji provádějici firmu zodpovědnosti za
kompletní provedeni stavby na klič.V jednothvých položkách je započtena
montáž Stavební připomoce (prostupy. potrubí zasekané v drážce stěny,
potrubí v podlaze-zemní práce) viz stavební část
vnitřní kanalizace
Druh

Příloha Č.2

t

odpac
odpac
budo\
odpac
odpac
budo\

odpac
odpac
budo\

odpac
odpac
budor
plaste
tuhosl
plaste
tuhosi
plaste
tuhosl
vyveď
vyveď
vyveď
nerez
čistici

.čistici
,ventili
přivzd
podlal

podla

Dodavatel M nožství jednotka Cena m kus Cena celkem
iní potrubí z polypropylenu systém HT-Systém PLUS pro připojovací
iní, větrací a dešťové potrubí vnitřní gravitační kanalizace v wavin 14 m 87,6 KČ' 1 523,0 KCi
tách.DN 110, včetně tvarovek
lni potrubí z polypropylenu systém HT-Systém PLUS pro připojovací,
lni, větrací a dešťové potrubí vnitřní gravítačni kanalizace v wavin 4 m 55,2 KČ 250,0 KČ
iách DN 75, včetně tvarovek

0

iní potrubí z polypropylenu systém HT-Systém PLUS pro pňpojovaci,
lni, větrací a dešťové potrubí vnitřní gravitačni kanalizace v wavin 17 m 27,9 KČ 473,8 Kč
íách.DN 50. včetně tvarovek

iní potrubí z polypropylenu systém HT-Systém PLUS pro připojovaci,
lni, větrací a dešťové potrubí vnitřní gravitační kanahzace v wavin 14 m 35,3 Kč 493,6 Kč
nách.Vysoká teplotní odolnost 100 C.DN 32, včetně tvarovek
)vé kanalizační potrubí hladké strukturované konstrukce, s kruhovou
ti do 4 kN/m2 z materiálu PVC-U. KG160, včetně tvarovek wavin O m 0,0 Kč
)vé kanalizační potrubí hladké strukturované konstrukce, s kruhovou
ti do 4 kN/m2 z matenalů PVC-U, KG125, včetně tvarovek wavin O m 0,0 KČ
)vé kanahzačni potrubí hladké struktunované konstrukce, s kruhovou
ti do 4 kNhn2 z materiálu PVC-U, KG110, včetně tvarovek wavin O m 0,0 Kč
lení a upevněni odpadních výpustek DN 110 6 ks 89,6 kč 537,4 kč
lení a upevněni odpadních výpustek DN 50 13 ks 45,2 kč 587,6 kč
lení a upevněni odpadních výpusték DN 40 6 ks 55.3 Kč 331,8 Kč
ová dvířka 200/200 8 ks 455,0 Kč 3 640,0 KČ
kus DN110 wavin 5 ks 665,0 Kč 3 325,0 KČ
kus (2xDN 75.DN 50) wavin 3 ks 422,0 KČ 1 266,0 KČ

ačni hlavice HL810 HL Hutterer Lechner , 2 ks 785.0 KČ 1 570,0 KČ
lůšňovaci ventil HL900 HL Hutterer Lechner 2 ks 896.0 Kč 1 792,0 Kč
hová vpust se zápachovou uzávěrkou primus HL310NG- 110 HL Hutterer Lechner 3 kpl 1 896,0 Kč 5 688,0 Kč

hová vpust se zápachovou uzávěrkou primus HL80.1 H- 75 HL Hutterer Lechner 1 kpl 1 652.0 Kč 1 652,0 Kč

ŠĹ



Druh Dodavatel Množství jednotka Cena za kus Cena celkem
hl 138 podomitková zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu HL Hutterer Lechner , 6 ks 736,0 KČ 4 416.0 KČ
litinový lapač střešních splavenin DN125 2 ks 2 865,0 KČ 5 730,0 KČ
odtokový sprchový žlab délky 700mm se zápachovou uzávěrkou a krycím
roštem DN50 alcaplast 4 ks 2 865,0 KČ 11 460,0 Kč
zkouška těsnosti kanalizace 131 m 55,0 KČ 7 205,0 Kč
Těsnicí, spojovací materiál, dle potřeb 1 kpl 3 560,0 KČ 3 560,0 KČ
vnitřní kanalizace celkem 55 501,2 Kč

vnitřní vodovod
Oběhové čerpadlo Alpha2 25-60 N (včetně šroubení) určené k clrku|aci teplé '
vody s proměnlivým průtokem pro jmenovité parametry
jmenovitý prŮtok 1,0 m3/hod
Dispoziční tlak: 40 kPa
jmenovitý tlak" min. PN 10 1 ks 16 998,0 Kč 16 998,0 kč
připojeni: DN 25
Napětí: 230 V
Těleso čerpad|a: korozivzdorná ocel
připojovací sada pro zásobnik:DN32 Uzavírací ventil, zpětná klapka, HERZ 2 kpl 612,0 Kč 1 224,0 Kč
pojišťovací ventil, vyp.ventil,venti1 redukčni,manometr
uzavírací ventil pro zařízeni na pitnou vodu v budovách,šikmý uzavírací ventil
ze slitiny mědin s oboustrannými závitovými hrdly Všechny kovové části, které
přijdou do kontaktu s pitnou vodou jsou vyrobené ze slitiny mědi odolné vůči HERZ 2 ks 242,0 KČ 484,0 KČ
vyplavováni zinku vniřni závit DN25 (3/4')
uzavírací ventil pro zařízeni na pitnou vodu v budovách,šikmý uzavírací ventil
ze slitiny mědin s oboustrannými závitovými hrdly.Všechny kovové části, které
přijdou do kontaktu s pitnou vodou jsou vyrobené ze slitiny mědi odolné vůči HERZ 1 ks 2 412,0 Kč 2 412,0 Kč
vYplavováni zinku vniřni závit DN63
vicavrstvá trubka aPex duo xs 16 x 2,0 IVAR 2 m 390,0 KČ 780,0 KČ
vícevrstvá trubka dpex duo xs 20X2,0 IVAR 67 m 51,2 KČ 3 429,7 KČ
vícevrstvá trubka aipex duo xs 26x3,0 IVAR 33 m 99,7 KČ 3 289,4 KČ
vioevrstvá trubka dpex duo xs 32x3,0 IVAR 33 m 189,7 KČ 6 258.8 KČ
vicevrstvá trubka dpex duo xs 63x4,5 IVAR 28 m 507,0 KČ 14 196,0 KČ
rohový ventil s filtrem 3/8" IVAR 19 ks 86,1 Kč 1 636,7 Kč
nástěnka pro baterii G1/2" 5 ks 83.6 KČ 418,2 KČ
nástěnka pro výtokový ventil 4 kpl 360.0 Kč 1 440,0 KČ
ventil výtokový 1" ivar 2 ks 86.1 kč 172,3 kč
ventil výtokový 5/4" ivar 1 ks 99,0 kč 99,0 kč
ventil výtokový 1/2" ivar 1 ks 87,0 kč 87,0 kč

,53í



Druh Dodavatel Množství jednotka Cena za kus Cena celkem

Potrubní izolačni , 0 34/30 ti. 30 mm 21 m 101,5 kč 2131,5 kč
._ _ _ ..Potrubní izolačnI pouzdro 0 28/30 ti. 3'0 mm 30 m 85,8 Kč 2 574,0 Kč

Potrubní izolačnÍ pouzdro , 0 22/30 ti. 30 mm 34 m 75,8 Kč 2 577,2 kč
- __ _ ___ _ __ __ .Potrubní izolační pouzdro tubolit DS, 0 63/9 ti. 9 mm 28 m 51,8 Kč 1 450,4 Kč
._ _ . - _ _ .Potrubní izolační pouzdro tubolit DS, 0 33/9 ti. 9 mm 11 m 15,0 Kč 165,0 KČ

Potrubní izolačnI pouzdro tubolit DS, 0 26/9 ti. 9 mm 3 m 12,3 Kč 36,9 KČ
Potrubní izolační pouzdro tubolit DS, 0 22/9 ti. 9 mm 33 m 13,3 kč 438,9 kč
Hliníková samolepíci páska šířka 50 mm - dle potřeb 1 kpi 65,0 Kč 65,0 kč
zkoušky těsnosti,pmplach a desinfekce , 182 m 22,0 Kč 4 004,0 kč
Těsnicí, spojovací materiál, upevňovací pMcy, kompenzátoN,pN$un hmot i 1 kpl 0,0 kč
vnitmi vodovod celkem ' 66 367,9 Kč

zařizovací předměty
NäVľň zanzovaacn preametu a ov|aaacl¢n armatur je pouze |nrormat|vn|. '
Specifikace bude nutné ověřit před realizaci u investora popř. architekta
stavby.
Dodávka bude kompletní vC připojeni, sifonů, závěsných prvků, ovládacích
armatur a ostatního příslušenství

Umyvadlo 550x440 mm (olymp) , odpad ve výšce 530mm jika 2 kpl 833,0 kč 1 666,0 kč
zdravorni umyvadlo mio 640mm s otvorem pro bateni jika 1 kpl 1 856.0 Kč 1 856,0 Kč
umývátko 450x370 mm (olymp) s otvorem pro bateni výska odpadu 630m JIKA 3 kpl 1 841.0 KČ 5 523,0 Kč
Zápachová uzávěrka pro umyvadla s krycí růžici odtoku 6 kpl 255,0 Kč 1 530,0 KČ
Umyvadlová stojánková páková baterie bez výpusti jika 6 kpl 555,0 kč 3 330,0 kč
sprchová bateňe " sprchová sada s přislušenstvim 2 kpl 1 200.0 kč 2 400,0 Kč
výlevka (miraj, odÉ)ad ve výšce 180 mm JIKA 1 kpl 5 782,0 kč 5 782,0 Kč
Umyvadlová baterie nástěnná ve výšce 1150 mm JIKA 1 kpl 1 234,0 kč 1 234,0 Kč
lx madlo pevné, lx madlo sklopné 1 kpl 2 560,0 kč 2 560,0 Kč
předstěnový instalační WC systém s integrovaným rohovým ventilem a přívodní trubkou 1/2°' al, 5 kpl 5 520,0 kč 27 600,0 Kč
Závěsný klozet s prod délkou,výška500mm, sada pro klozet, odpad ve výšce 225 mm 1 kpl 8 393,0 kč 8 393,0 kč
závěsný klozet, sada pro klozet, odpad ve výšce 225 mm jika ' 4 kpl 4 963,0 Kč 19 852,0 KČ
duroplastové sedátko bez poklopu s antibakteriálni úpravou, ocelové úchyty 1 kpi 660,0 KČ 660,0 Kč
duroplastové sedátko s poklopem s antibakteriálni úpravou, ocelové úchyty 4 kpi 895,0 kč 3 580,0 Kč
pisoár s automatickým IQ sp|achovačem,napájeci zdroj 2 kpl 12 450,0 kč 24 900,0 kč
elektrický zásobníkový ohřívač vody 150lt s pojistným ventilem dražíce , 1 kip 9 256,0 KČ 9 256,0 Kč
dřez nerezový zabudovaný v kuchyňské desce 1' kpl 3 560,0 kč 3 560,0 kč
dřezovä páková baterie JIKA ' 1 ks 1 455.0 kč 1 455.0 Kč

S:.



Druh
zařizovací předměty celkem

zdmvomě technické instalace celkem

Dodavatel Množství jednotka Cena za kus Cena celkem

125 137,0 Kč

215 600,0 Kč

·51 ,



VÝKAZ VÝMĚR TS
VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ PLOCHY S CELOROČNÍM
PROVOZEM
VC. PARKOVACÍCH PLOCH A ZÁZEMÍ NA POZEMKU p.č.53/1
A NAVAZUJÍCÍCH V K.Ú. BRANDÝS NAD LABEM

6/2019

Pokyny pro použiti a zpracování technické specifikace - výkazu výměr

Ve všech případech, kdy zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace pro provedeni stavby, a jakákolN jiná část zadávacích
podmínek. zejména technické podmínky, obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a specifická
označeni zboží a služeb, které pIati pro určitou osobu, popř její organtzačni složku za příznačné, patenty na vynálezy, užjtné vzory.
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu, umožňuje zadavatel pro pIněnl veřejné zakázky pouZiti l jiných, kvahtativně a
technicky obdobných řešeni

Projektant předpokládá, Ze účastník výběrového řízeni je odborně zpúsobdá firma Odpovědnosti Účastníka je, aby se zcela seznámú s
rozsahem prací prostřednictvím prozkoumáni a prodiskutováni veškeré dokumentace s pHslušnými stranami Zádné nároky na základě
chybějící zna|ostl nebudou uznány

Použité matematické vzorce a propojeni buněk a karet je volné a bez záruk Nastaveni výpočtu, koef|c|entu atd je odpovědnosti
zpracovatele nabídky

Druh množství jednotka .cena za
jednotku cena celkem

Stiebel Eltron
HPA-O 13 C Premium - kompaktní invertorové tepelné čerpadlo systém
vzduchŕvoda, tepelný výkon při a-7nv35 12,86 kW cop a2/w35 4,14

Topný kabel pro kondenzát 2m

Stiebel Eltron
ISG web - modul pro vzdálenou správu pres webové rozhraní

Stiebel Eltron
WPM 4 systém - regulace tepelného čerpadla a otopné soustavy včetně čideI teploty

St|ebe| Eltron
SBP 200 E - Akumulační zásobník topné vody 200 htru

Stiebel Eltron
BGC 45 - pro zásobníky AKU a TV - elektncké topné těleso 6kW/400V, phpojeni 6/4"
KP MARK Antikor TV 850, atyp viz výkres, nerezový zásobník teplé vody, se dvěma
trubkovými výměníky 2x 2,5 m2, objem 846 htru, bez snímatelné tepelné lzoläce
Snímatelná tepelná izolace pro zásobník KP MARK Antikor TV 850 - typ Neodul
PS 80 mm
Odvod kondenzátu, vývodní had|c| z TČ napojit přes potrubí KG ON 100.
které napojit na venkovní kanahzaci Dálka potrubí KG ON 100 cca 6 m. včetně
tvarovek výkopové práce pískový obsyp a reflexní označení - nutná koordinace s
dodavatelem dešt'ové kanalizace
Ze|ezobetonová patka pod TČ, 400x800x300 (šxdxv) Clod stavby

Provedeni chemického rozboru a měření PH, tvrdosti a konduktmty u nově
napouštěné topné vody Na základě rozboru se stanovi dop|néní chemických
vlastnosti dopouštěné vody na hodnoty určené výrobcem zdroje tepla Pro
napouštěni topné vody se doporučuje demnerahzačni zařízeni s obtokem
Směs na ochranu otopné soustavy (např Sentinel nebo Mulhprotect), ředěni 1"50,
objem vody v nové otopné soustavě je cca 350 l Přesné mnoZstvl se stanovi po
chemickém rozboru

Otopná soustava

Čerpadlová skupina MEIBES UK ON 25 s čerpadlem GRUNDFOS MAGNA1 25-80,
ČERPADLO NA VYZÁDÁNĹ, obj.č 66811 82M

Čerpadlová skupina MEIBES MK ON 25 s čerpadlem
GRUNDFOS ALPHA 3 25-60, s integrovaným třicesným směšovačem
Siemens VXB489R25-6 3A, kvs=6,3 se servopohonem - odsouhlasí profese M"R
ČERPADLO NA VYZÁDÁNÍ

pojistný ventiI SYR 1915 ON 20, 2,5 bar

1 ks 236 592,0 Kč

1 ks 18 998,0 Kč

1 ks 17 219,0 Kč

1 ks 4 789,0 Kč

1 ks 10 560,0 Kč

2 ks 16 542,0 Kč

1 ks 33 765.0 Kč

1 ks 2 560,0 Kč

O kpl 11 200,0 KČ

2 kpl 6 320,0 KČ

1 kpl 6 523,0 Kč

1 kpl 0,0 KČ

2 kpl 33 245,0 KČ

1 kpl 25 642,0 KČ

1 ks 523,0 Kč

a



Druh množství jednotka cena za
jednotku

Expanzomat Pneumatex Statico ŠD 35 l, 3 bar

DLY kulový kohout se šroubením a vypouštěním 3/4°'
Manometr sada Manometr typ 312, D 100, O - 600 kPa, Kondenzační smyčka
manometrová zahnutá 137531 l: Manometrová prípojka m 20 x 1,5, 137520 1,
Manometrový kohout uzavíraci 137510,5 třicestný: Manometrové těsnění Al,
hiinikové 137540
Seřizovací ventil TA STAČ) ON 15

Seřizovací ventil TA STAD ON 20

Seřizovací venhl TA STAČ) ON 25

Kulový kohout GlACCNlNI R910 1"

Kulový vypouštěcí kohout GIACOMINI R609 1/2"

Filtr s nerez sitkem 1"
Šroubení mosazné přímé, nebo rohové 1"

Ruční odvzdušňéni - provést přes baňku nebo T-kus, potrubí Cli 10X0,8 mm svést
nad podlahu a zakončit kulovým kohoutem 3/8" - dle potřeb
Automatický odvzdušňovaci ventil Pneumatex Žup 3/8"

Cu potrubí 22X1,0 včetně tvarovek, Supersan

Cli potrubí 28x1,0 včetně tvarovek, Supersan
Ostatní tvarovky (kolena, vsuvky, nátrubky, T-kusy) dle potřeb montáZní firmy

Trubice Rockwo// BOO tepdně lzolačnj pouzdro - proříznuté a kašírované yyztuZenou
hhn/kovou fólii se samo/ep/c/m přesahem

0 22/20

0 28/20

REHAU systém rozvodů HAS. tvarovky onentačné, případné množství navíc určí
montážni' firma

Trubka RAUTHERM S HAS, FW 25x2,3

Trubka RAUTHERM S HAS, FW 3292,9

Ftxačni oblouk 90", 17

Koleno 25-25, 90 st.

Koleno 32-32, 90 st.

Násuvná objímka 25 x 2,3

Násuvná objímka 32 x 2,9

Přechod 25x2,3 - R 1

Přechod 32x2,9 - R 1

REHAU Svěrné šroubení 14 x 1,5

REHAU Svěrné šroubení 17 x 2,0

T-kus 32-32-25

Tepelná izolace na bázi extrudovaného polyetylénu chmaflex XL 28/20

Tepelná izdace na bázi extrudovaného polyetylénu chmahex xt 35/2'0

REHAU podlahové vytápén//ch/azen/ systém VAR/ONOVA, stěnové
vytápěn//chlazen/ (trva/b skladem v MLS Praha, www m/spraha CZ)

Trubka RAUTHERM S 17X2,0 ( 240 m )

Trubka RAUTHERM SPEED 14x1,5 ( 120 m )

Systémová deska VARIONOVA 11 mm ( 22,4 m"2 )

Vodicí lišta (STN) 14 bez háčků ( 10 m )

Rozdělovač HKY-O nerez (vnější závit) 6

Rozdělovač HKY-O NEREZ (vnější závit) 12

Sada kohoutů rohových pro HKY-O nerez G1 IG-NPT 1'°

Skříňka rozdělovače UP 750

Skříňka rozdělovače UP 950

Ochranná trubka pro trubku 10,1x1,1114X1,5 ( 50 m )( 50 m )

1 ks

1 ks

cena celkem

3 564,0 Kč

562,0 Kč

1 kpl 332,0 Kč

1 ks 1 500,0 Kč
2 ks 1 550,0 Kč

2 ks 1 550,0 Kč

6 ks 2 345,0 Kč

B ks 2 562,0 Kč

1 ks 1 015,0 Kč
8 ks 115,7 Kč

2 kpl 256,0 KČ

5 ks 322,0 Kč

4 m 455,0 Kč

26 m 3 955,0 Kč
1 kpl 263,0 KČ

4 m 206,0 Kč

26 m 2 010,0 Kč

30 m 1 899,0 Kč
22 m 1 mo Kč

32 ks 750,0 Kč

6 ks 1 560,0 Kč

4 ks 1 845,0 Kč

16 ks 455,0 Kč

14 ks 788,0 Kč

2 ks 345,0 Kč

4 ks 652,0 Kč

4 ks 641,0 Kč
32 ks 2 960,0 Kč

2 ks 788,0 Kč

30 m 745,0 Kč

22 m 0,0 Kč

-2-

840 m 29 654,0 Kč

95 m 4 260,0 Kč

140 m2 35 600,0 Kč

30 m 1 560,0 Kč

1 ks 4 002,0 Kč

1 ks 3 854,0 Kč
2 ks 6 410,0 Kč

1 ks 1 852,0 Kč

1 ks 2 330,0 Kč

B m 65,0 Kč

si



Druh . . . cena zamnozstvl jednotka .
jednotku cena celkem

Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (SO m) ( 50 m )

Dilatační profil 1,2 m ( 102 m )

Okrajová ddatačni páska PE s fóhi 8/150mm ( 100 m )

REHAU Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky

REHAU Ukončovací pás 0,18 ks na m2 desky

REHAU upevňovací skoba
Rehau prostorový termostat Nea HT - Po dohodě s investorem dodat po
zaregulování otopné soustavy - doporučeno po jednom roce provozu
Termopohon UNI 230 V - Po dohodě s investorem dodat po zaregulováni otopné
soustavy - doporučeno po jednom roce provozu
Rozvaděč reg Nea H 230 V - Po dohodě s investorem dodat po zaregulování
otopné soustavy - doporučeno po jednom roce provozu
Polystyren RIGIPS EPS 200 S pod podlahové vytápénil = 0,038 W/(m K), dodávka
stavby

Odvzdušnénl stěnového vytápěn//ch/azen/

T-kus 17/14/17

Spojka redukovaná 14-17

Násuvná objímka 14 x 1,5

Násuvná objímka 17 x 2,0

Přechod 14-R 1/2

Ruční odvzdušMovaci ventil 1/2"

Trubka Rautherm Speed 14x1,5

Rň'pojenl zásobn/ku na studenou vodu, TV a arku/aci TV-koordihovat s profesi ZTI
Redukční ventil na studenou vodu SYR 315 AB, ON 20,2,3 m3/hod, s manometrem
O-lO bar (instalovat na patu objektu)
Manometr sada" Manometr typ 312, D 100, O - 1 MPa;
Kondenzační smyčka manometrová zahnutá 137531.1;
Manometrová přípojka M 20 x 1,5, 137520.1;
Manometrový kohout uzavÍracÍ 137510,5 třicestný:
Manometrové těsněni Al, hhnikové 137540

C|rku|ačni čerpadlo TV Grundfos Alpha2 25-40 N (230V, 45 W)

Kulový kohout GIACOMlNl R250D 1/2"

Kulový kohout GlACOMINI R250D 1"

Kulový kohout GIACOMIN 251TH 1" s teploměrem do vrtulky R540F

Zpětný ventil Eura 1/2"

Zpětný ventil Eura 1"

Filtr s nerez sitkem GIACOMINI R74A 1/2"

Filtr s nerez sitkem GIACOMINI R74A 1"

pojistný ventil, 3/4", 600 kPa
Šroubení 1/2"

Šroubení 1"

Pohubl z plastu Pe-Xa Rehau Raulitan slabá (prípadné Hex s Hp korýtky)

Rautitan 0 20X2,8, včetně tvarovek

Rautitan 0 32X4,4, včetně tvarovek

Přechody na stávající rozvod

Trubice ľepe/né izolační pouzdro - proříznuté a kašírované vyztuženou hbn/kovou
fólii so samo/op/c/m p/esahem
MGH 0 20/20

MGH 0 35/30
K mater|á|u, který se upravuje řeZáním (polystyren, díl páska, vano deska, potrubí)
není připočten prořez Množství navíc urči montážní firma

45 m 952,0 Kč

6 m 984,0 Kč

210 m 4 122,0 Kč

14 ks 520,0 Kč

28 ks 945,0 Kč

41 ks 211,0 Kč

10 ks 4 321,0 Kč

18 ks 4 532,0 Kč

2 ks 4 560,0 Kč

1 kpl 22 561,0 KČ

2 ks 221,0 Kč

4 ks 459,0 Kč

8 ks 201,0 Kč

8 ks 98,0 Kč

2 ks 296,0 Kč

2 ks 88,0 Kč

20 m 620,0 Kč

1 ks 2 560,0 Kč

1 kpl 4 562,0 KČ

1 ks 4 850,0 Kč

2 ks 226,0 Kč

2 ks 554,0 Kč

1 ks 552,0 Kč

1 ks 22,0 Kč

1 ks 87,0 Kč

1 ks 55,0 Kč

1 ks 22,0 Kč

1 ks 35,0 Kč

1 ks 47,0 Kč

2 ks 55,0 Kč

2 m 55,0 Kč

4 m 253,0 Kč

1 kpl 500,0 KČ

2 m 154,0 Kč

4 m 740,0 Kč

1 kpl 2 500,0 KČ

.,- G,



Druh množství jednotka ,cena za
jednotku cena celkem

M"R a Eli zdroje tepla
Veškerá dokompletace kabelových tras v technické Mstnosti, pňpojení tepelných
čerpadel, výroba rozvaděče M"R, napojeni veškerých el čideI Provést koordinaci s
profesi ELEKTRO (viz požadavky v Tech zprávě) el spotřební mater|á| dle potřeby,
včetně montáZnich prací na M"R a Eli zdroje tepla

PO skutečného stavu M"R a Eli zdroje tepla

1 kpl 4 562,0 KČ

1 kpl 2 500,0 KČ

Dodávka celkem 622 603,7 Kč

Montážni práce včetně vypuštěni, napuštěni a odvzdušněni celé otopné soustavy

Přesun hmot, vedlejší náklady

Tlaková zkouška včetně protokolu

Topná zkouška včetně protokolu

Seřízení a uvedeni do provozu

Montáže. zkoušky aj. celkem

Dílo celkem bez DPH

1 kpl 44 500,0 KČ

1 kpl 3 560,0 KČ

1 kpl 2 541,0 KČ

1 kpl 1 522,0 KČ

1 kpl 5 600,0 KČ

57 723,0 Kč

615 200,0 Kč

-4 -

G4.



Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Stavba výstavba víceúčelové p|ochy s celoročním provozem
objekt vC. parkovacích p|och a zázemí na pozemku p.č. 53/1
Rozpočet Siinoproudá elektroinstalace
Investor Město Bryndýs n. l.
Projektant josef Menc, Husova 305, 572 01 polička
Vypracoval josef Menc
Kontroloval
Datum 06/2019
cil 2019

Základni náklady
Dodávka 32 540,00
Elektromontáže 559 628,10
Zemní práce
Nátěry
Mezisoučet 1 32 540!00 559 628,10
Doprava dodávek (obvykk 3,60%) 3,60% l 171,44
Přesun dodávek (obvykle 1%) 1,00% 325,40
PPV z montáže (obvykle 1-6,00%) 1,00% 5 596,28
PPV z nátěrů a zemních prací (obvykle 1%) 1,00% 0,00
Mezisoučet 2 33 711,44 565 549,78

Základni náklady celkem 599 261,22 KČ

vedlejší náklady
Provedeni revizních zkoušek dle ČSN 331500 kpl 12 850,00
Koordinace postupu prací s ostatními profesemi kpl 2 500,00
Kompletační činnost kpl l Q0CL0'0
Demontážni' práce kpl O,®
Provozní vlivy kpl 0,00
(obvykle 3,25-8,4% z pravé strany mezisoučtu 2) 3,25% 18 380,37
(obvykle 1-1,5% z mezisoučtu 2) 0,00% 0,00

a



(obvykle 1-1,5% z mezisoučtu 2) 0,00% O,®
(obvykle 1-1,5% z pravé strany mezisoučtu 2) 0,00% 0,00

vedlejší náklady celkem 34 730,37 KČ

Náklady celkem bez dph 633 991,59 KČ

Sazba DPH 21,00% 133 138,23 KČ
Náklady celkem vC. DPH 767 129,82 KČ

CZ



PääPĚRA |ĺEDEN/(=35=)
PV21 - betDn/p|ast ks 110 2890 1562 4 45Ľ®

SVORKA HROMOSVODNĹ UZEMŇOVACÍ
ss spojovací ks 120 1560,00 6412,00 7 972,00
SK křížová ks 9 209,00 678,00 887,00
SO okapová ks 3 51,70 156,50 208,20
SPI připojovací ks 3 35,60 156,00 191,60
S) l - jímaci tyč ks 2 156,00 101,00 257,00
SZ zkušební bs 7 380,00 544,00 924,00

CICHRANNÝ ÚHELN/KA DRÚK
OUl,7 ochranný úhelník 1700mm ks 6 1050,00 i02300 2 073,00

!DUDa držák úhel. do stěny ks 12 366,00 452,00 818,00

jÍM4C/ Mjt
jímací tyč JT 1,5 m, M16 x 1500 mm Is 2 355 784 1 139,00
Mstavec JT m16 - bdrm ks 2 512,00 66,00 578,00
pomocný jÍmač ks 10 215,00 410,00 625,00

MUNT4MPRÁCE
tvarováni mont. dňu ks 10 68AO 781,00 849,00
přésun materiálu kpl 1 600,00 600,00
štítek pro označeni svodu is 6 100,00 370,00 470,00
ochranný nátěr spojá (svárů) m 30 150,00 370,00 520,00

Hromosvod, uzemnění - celkem 13938,30 37921,50 51859,80

Elektromontážě celkem 358 468,90 201 159,20 559 628,10

GZ



Stena do 300mm ks 20 46,10 922,00 922,(X)

VYSEKANI RYH VEZDIVU - hL - 30 mm
šIře 30 mm m 185 115,00 21275,00 21 275,00
šíře 50 mm m 20 99,00 1980,00 l 980,00

VYSEU'NÍRÝH VEZDII/U- hL 50mm

šře 50 mm m 30 89,00 2670,00 2 670,00
šíře 70 mm m 10 102,00 1020,00 l 020,00

Průrazy, sekání, demontáž - elkem O 27867,00 27 867,00

Signalizační zařízení z prustoru WC - invalidé + ženy
KU 68 LA/2 odtxjČňá - samazMšNá ks 5 366,00 580,00 946,00
rýha ve zdivu hl. 30 mm - šik 30 mm .m 35 3560,00 3 560,00
trubka MONOFLEX 1420 D 20 mm - trubka samazhášivá m 356 2200,00 11780,00 13 980,00
kabel JYSTY 2x2x08 mm, vedné m 35 411,20 784,00 1 195,20
zdroj flm iq® ks 1 1655,00 210,00 l 865,00
kontrolní modul s alarmem FEH 2001 ks l 2'456,00 150,00 2 606,00
resetovací tlačítko FAP 2001 ks 1 2096,00 95,00 2 191,00
signálni tlačítko FAP 2001 ks 1 2096,00 95,00 2 191,00
signáIM tlačítko se šňômu FAP 3022 ks l 2455,00 moo 2 563,00

SignalizačnI zařízeni z prostoru WC - invalidé + ženy - celkem 13735,20 17362,00 31 097,20

Hromosvod, uzemněni
DR4'TA/MgSi
vedeni svodové AlMgSi 8 mm m 220 5840,00 23456,00 29 296,00

OCELOVÝ PÁSEK PQZ7NKOVANÝ
FeZn-30 x 4 (0,95kg/m), pevně kg O 0,00 0,00 0,00

cĽELovÝbRÁT7uaNmvANÝ i
FeZn-010 (0,62kg/m), pevně kg O,®

MIM
. .

¶

ES".



zás. jednonásobná 2P+PE ks 25 3956,00 2650,00 6606,00
V

dsuvu v těs/1Emm~ml; mĽu&ýmmmt.
zás. jednonásobÚ 2P+PE - kompkt ks 166 4520,00 1566,00 6086,00

ZAS. ,ořům. v epuš~ mmt
zás. 5-póbvá - i6A/4XN ks 2 350,00 290,00 640,00

R4'MEČEKPŘI~Ô

jednorámeček b 11 155,00 80,00 235,®
dvojrámeček ks 18 355,00 80ÁlO 435,00
trojrámeček ks 3 560,00 80,00 640,00
čtyřrámeček ks l 1204,00, 80,00 1284,00

MCW7ÁŽROZVäCMCE

do 50 kg ks 1 3256,00 3256,00

Materiál - cellem 72 980,40 90 345,70 163 326,10

Svítidla
B - SV. LED 12 - - ChňTEčj 21W, 96643112 ks 3 22560,00 1560,00 24120,00
F - Sv. stropní zápustné - SKALUX - 1X18,7 W, mv ks 19 125600,00 8950,00 134550,00
G - sv. stropní zápustné - PATTA-F - LED - lx12 W ks 20 45890,00 7568JJO 53458,00
H - Sv. žárem. - IN-172/L4- 23 W, E27, 23(N ks 2 1560,00 455,00 2015,00
CH - sv. nástěnné - PANDELA - LED 7,4W ks 5 4256,00 1560,00 5816,00
I - sv. závěsné - typ RHYE LED 30W ks 4 7680,00 1560,00 9240,00
j - sv. závěsné - typ DISCUSSO LED 35W ks 4 15680,00 1560,00 17240,CK)
K - sv. zářivkové - typ ŠPLH 2X35W ks q 15689,00 1560,00 17249,00
L - Sv. venkovní nástěnM - typ ENDURA LED 12W ks 8 18900,00 2890,® 21790,00

SvItidla - celkem ; 257815,00 27663,00 285 478,00

Průrazy, sekáni, demontáž l l _ __ __ _ . ,
VYBCURANI OTVORU VE STĚNĚ

._ __ _ _ . _ _____ __. . _ ___ _ . _ _. _ __DO PRUMERU 60mm

Gb.



vodič H05V-U-16 už m 10 479,00 189,00 668,00
vodič H05V-U-25 už m 15 1239,00 505,50 1 744,50

l l
UKoNčENÍKABum

do 3 x 2,5 mm2 ks 23 1495,00 1495,00
do 5 x 2,5 mm2 ks 2 1700,00 1700,00
do 5 x 16 mm2 ks 2 1265,00 1265,00

,UKONČENÍ VODIČŮ vm2v4clÉUcH

do 2,5 mm2 ks 80 1580,00 1580,CK)
do 16 mm2 ks 10 2856,00 2856,CK)

ukončení vc'Dläh'ct*2)ovÄN/

Do 4 mm2 - mistnĹpcjspQjovánÍ, pevně ks 25 6230,00 6 230,00
Do 16 mm2 - m|štn(pospqMn( pevně ks 4 992,00 992,00
Do 25 mm2 - mištnľpcjspc*yván[ pevně ks 4 992,00 992,00

SVORKA PQSPOJDVÁÄ//

svorka AB ks 40 920,00 1950,00 2870,00

SPINAČ, OvLADAČMan&u.

jednopolový. výp. (l) se sägnálkou ks 8 1520,00 550,00 2070,00
sériový výp. (s) ks 2 560,00 155,00 715,00

,střídavý přep. (6) ks 4 560,00 125,60 685,60
,střídavý přep. serbvý (6"6) ks 2 540,00 312,00 852,00
ovi. tlačŕtko se signálkou ks 5 910,00 355,00 1265,00

časový spin. do krab. KO 68 [xxi vypínač ks 3 980,00 356,00 1336,00
pobybové čidb, nástěnná montáž, JP20 ks 3 6890,00 450,00 7340,00
pobyHvé čidlo, nástěnná montáž, IP44 ks 4 9200,00 450,00 9650,00

VYPIŇAČ v těsném L)/Uvedení zapušte"nou mont.
jednopolový. výp. (l, 6) - IP 44 - kompkt ks 8 2275,® 603,00 2878,00

Z'ĹSUVKA 230 VpMom/tku, bi7á

67.



KP 64/LA - samozhášNá ks 15 79,50 505,50 585,00
KP 64/2L - samozhášNá ks 15 159,00 lOll,® l 170,00
KP 64/3L - samozháŠivá ks 3 47,70 303,30 351,00
KP 64/4L - samozháŠivá ks l 21,20 137,80 159,00

krab. odboč s bqťk =svcrk
KR 97/L - samozhášivá ks 10 420,00 740,00 1 160,00
ku 68LA/3 - samazhäšlvá ks 30 2025,00 3658,00 5 683,00

krab. odboč. s dá. =siĺcrk
Abox 60, IP 65 ks 70 9485,00 8790,00 18 275,00

ELEK7RomsT4LAa/FRm' vC d/ĹÓA Fyä'§1&Msnq"

trubka MONOFLEX 1420 D 20 mm - bubka samozhášNá m 200 1180,00 6060,00 7 240,00
trubka MONOFLEX 1432 D 32 mm - trubka samozhášNá m 20 290,00 674,00 964,00

OS4Z. HMOŽ
HMOŽDINKA hm 8 (včetně vrutu) ks 120 456,00 5100,00 5 556,00

' VÝS7RAŽNA' TABULK4

tabulka č. : 0101 - Pozor! El. zaÍŤzenÍ ks 1 36,00 50,00 86,00
tabulka č. : 6131 - Hlavni vypíhač ks l 36,00 50,00 86,00

kabel sILovÝLamcmc

CVKY - O 3 X 1,5 mm2 m 170 1615,00 3157,CK) 4 772,00
CVKY - J 3 X 1,5 mm2 m 480 4560,00 10608,00 15 168,00
CVKY - J 3 X 2,5 mm2 m 400 6680,00 8840,® 15 520,0'0
CVKY - J 5 X 1,5 mm2 m 120 2232,00 2652,00 4 884,00
CVKY - J 5 X 2,5 mm2 m 45 1395,00 1026,00 2 421,00

,kabel snjvĚNý

JYTY 5 X 1 mm, vobě m 200 4300,00 3900,00 8 200,00

VODIČjEDNOŽLOVÝ, RULACEPI€

vodič H05V-U-2,5 už m 100 790,00 1890,00 2 680,00

a'



Ř4LX7VÉSVORKY, SbCRKUMCE
CBD 2 is 40 650,00 155,00 805,00
CBD 6 Is 3 456,00 88,00 544,00
CBD IQ ks 3 645,00 22,00 667,00

POPIS. šňíxY
označ. kabelO bs l® 500,00 350,00 850,00

POMOC M47ERLŮ

propoj. hřeben 3f Is 4 150,00 150,00 300,00
motážni lišta DIN - Im ks 4 500,00 18&00 688,00
svorkovnice N - 7 svorek ks 2 350,00 150,00 500,00
záskpka is l 192,00 100,00 292,00

R1 - celkem 20 825,00 5 201,00 26 026,00

ROZVADĚČE - celkem 20 825,00 5 201,00 26 026,00

PŘÍPOJNICE HOP

hlavní uzemňovací pHpcýnice dehn v odboč. skříni DP 2520 ks 1 l 589,00 650,00 2 239,®

PŘÍPOjNOCE HOP - celkem 1 589,00 650,00 2 239,00

Dodávky
Rozvaděče ks l 26 890,00 2 560,00 29 450,00
Připojnice HOP ks l l 548,00 l 542,00 3 090,00

Dodávky celkem 28 438,00 4 102,00 32 540,00

ElektromonÚže

Materiál

— +——krabkfpřB7rqk)va'


